
UCHWAŁA NR LIX/411/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie dopłaty do ceny wody dla odbiorców usług. 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023r. poz. 537 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się dopłatę w wysokości 0,32 zł, netto plus obowiązujący podatek VAT do każdego 1 m3 wody 
dla Grupy taryfowej 1. 

§ 2. Dopłaty określone w § 1 mają zastosowanie do dostaw wody w okresie od dnia 01 lutego 2024 r. do dnia 
31 grudnia 2024r. 

§ 3. Dopłata przekazywana będzie z budżetu Gminy na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowejw Kamieniu Krajeńskim Spółka z o.o.: 

1) do 10-tego dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni na podstawie zestawienia sprzedaży wody 
sporządzonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamieniu Krajeńskim Spółka 
z o.o.; 

2) do 20-tego grudnia za miesiąc grudzień, zaliczkowo w wysokości jak za miesiąc listopad. 

§ 4. Dopłaty będą sfinansowane z Budżetu Gminy Kamień Krajeński na 2024 rok (Dział 900 rozdział 90001 § 
4300) . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 lutego 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32B5692-C1CC-4009-9257-FCA0E750B6E9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr LIX/411/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 

dopłaty do ceny wody dla odbiorców usług. 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023r. poz. 537 i poz. 1688) Rada Gminy może podjąć uchwałę o 

dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłata ta ma na celu 

ochronę  przed wzrostem cen i stawek opłat za wodę i nie stanowi formy dotowania działalności 

przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego. Dopłata nie będzie przekazywana do wszystkich 

odbiorców ale bezpośrednio na konto przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego. Pozostałą 

należność za wodę uregulują odbiorcy Grupy taryfowej I. 

Obecnie taryfa zatwierdzana jest przez organ regulacyjny tj. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Gdańsku. Dopłata do taryfy będzie 

obowiązywać w okresie od 1 lutego 2024r. do dnia 31 grudnia 2024r. Środki na dopłatę są zabezpieczone w 

uchwale budżetowej na 2024r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32B5692-C1CC-4009-9257-FCA0E750B6E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/411/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


